-18272
金
属
プ
レ
ー
ト
58

−並級・精級−
Order
注文例
型式 － D － d
ENPNH15 － 200 － 8
ENPN19 － 670 － 18
L
0.03 A0.03 A
0.03
0.03 A
0.03
0.03 A
6.3
B
Q ±゚0.2
C
A A
0.030.03
B
D
C
2m
m
以
上
寸法指定タイプ 角度指定タイプ
材料屋24でミスミ型番・出荷日・価格を一発表示！（http://misumi.jp/fa24）
Delivery
出荷日
3
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.128800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
●フリーサイズ
8
Delivery
出荷日 5
●標準サイズ
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.128800円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Q寸法公差
A・B・Ｌ50mm未満 ±0.05
A・B・Ｌ50mm以上 ±0.1
全周面取り C0.2～0.5
ESUS303・A5052Pはインターネット掲載商品となりました。
型式
M材質
寸法指定タイプ 角度指定タイプ
SSRF SSRAF SS400
SCRF SCRAF S50C
Q寸法指定タイプ
型式 指定0.1mm単位
A B L C D
SSRF
SCRF